2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 05.08.2013   №  1364-адм
О внесении изменений в постанов-ление Администрации города Смо-ленска от 29.12.2012 № 2415-адм «Об утверждении Перечня государственных и муниципальных услуг, предостав-ление которых организуется в много-функциональном центре предос-тавления государственных и муници-пальных услуг населению в городе Смоленске»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления в электронном виде, а также услуг, предоставляемых в электронном виде учреждениями субъектов Российской Федерации и муниципальными учреж-дениями и организациями», Уставом города Смоленска

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Перечень государственных и муниципальных услуг, предоставление которых организуется в многофункциональном центре предос-тавления государственных и муниципальных услуг населению в городе Смоленске,  утвержденный постановлением Администрации города Смоленска от 29.12.2012 № 2415-адм «Об утверждении Перечня государственных и муни-ципальных услуг, предоставление которых организуется в многофунк-циональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг населению в городе Смоленске», изменения, изложив пункты 4-7 в следующей редакции:
	4.
	Заключение договоров купли-продажи земельных участков, находящихся в муни-ципальной собственности
	Отдел земельных отношений Адми-нистрации города Смоленска

	5.
	Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение
	Управление муниципального иму-щества Администрации города Смоленска

	6.

	Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Смоленска
	Отдел земельных отношений Адми-нистрации города Смоленска

	7.
	Осуществление муниципального земельного контроля на территории города Смоленска
	Отдел  земельных отношений Адми-нистрации города Смоленска

2. Комитету по информационной политике Администрации города Смоленска (Ю.В. Вершовский) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям       Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее   постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.
Глава Администрации
города Смоленска

            Н.Н. Алашеев